А д м и н и с т р а ц и я
К а з а чи н с ко  г о р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края.,
ул. Советская 144

тел. 8 (391-96) 21-4-04. 21-3-83. 21-6-91,22-4-40,
Факс: 8(391-96)21-225
..< rajono@ krasmail.ru>

ОКПО 02100728,
ИНН/КПП 2417001829/241701001

_______________ №________________

На Л1»__________________ о т ______________________

ПРИКАЗ № 7-1
От 21.01.2021 г. с. Казачинское

Об утверждении списка кадрового резерва

С целью реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение
целей, показателей, результатов национального проекта «Образование», в
соответствии с планом работы Отдела образования администрации Казачинского
района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кадрового резерва муниципальной системы
образования Казачинского района.

2. МКУ «Ресурсный центр образования (Никифоровой Е.В.) организовать
работу по развитию профессиональных управленческих компетенций
специалистов, выдвинутых в состав кадрового резерва.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А.Федоненко

Заместитель главы района по
социальной политике, начальни
Отдела образования администраци
Казачинского района

mailto:rajono@krasmail.ru

Приложение к приказу
Отдела образования администрации
Казачинского района
От 21.01.21№ 7-1

Список кадрового резерва Казачинского района

№ ФИО Место работы Должность Планируемая
должность

1. Ахтямова Анна
Григорьевна

МБДОУ
Г аланинский
детский сад

Старший
воспитатель

Заведующий

2. Корчагина Татьяна
Григорьевна

МБОУ
Г аланинская

оош

Учитель
начальных

классов

директор

3. Грабовская Наталья
Александровна

МБОУ
Г аланинская

ООШ

Учитель
русского
языка и

литературы,
руководитель

РМО

Заместитель
директора

4. Ануфриева Екатерина
Александровна

МБОУ
Мокрушинская

сош

Учитель
начальных

классов

Заместитель
директора по

УВР
5. Г илеева Анастасия

Васильевна
МБДОУ

Казачинский
детский сад № 1

воспитатель Заведующий

6. Оленкова Мария
Сергеевна

МБДОУ
Казачинский

детский сад № 1

воспитатель Заведующий

7. Лазарев Роман
Николаевич

МБОУ
Рождественская

СОШ

Учитель
английского

языка

директор

8. Васильев Александр
Николаевич

МБОУ
Рождественская

СОШ

Учитель
истории

директор

9. Закирова Анна
Аркадьевна

МБОУ
Отношинская

СОШ

Учитель директор

10. Фролова Елена
Г еннадьевна

МБОУ
Вороковская

СОШ
дошкольная

группа

воспитатель Заведующий

11. Рябинина Светлана
Николаевна

МБОУ
Казачинская

СОШ

Заместитель
директора

Директор

12. Федченко Ольга
Николаевна

МБОУ
Казачинская

СОШ

Заместитель
директора

Директор

13. Белоусова Инна
Викторовна

МБОУ
Казачинская

СОШ

У читель
начальных

классов

Директор

14. Черных Людмила
Николаевна

МБОУ
Момоговская

СОШ

Заместитель
директора

Директор

15. Боровченко Надежда
Сергеевна

МБОУ
Момоговская

СОШ

Учитель
истории

Заместитель
директора по

УВР
16. Алексеева Алла

Александровна
МБОУ

Отношинская
СОШ

Учитель
физики

Заместитель
директора по

УВР
17. Масликова Инна

Андреевна
МБОУ

Мокрушинская
СОШ

Учитель
русского

языка

Заместитель
директора по

УВР
18. Табунова Анна

Александровна
МБОУ

Рождественская
СОШ

Учитель
начальных

классов

директор

19. Жвырбля Евгения
Сергеевна

МБОУ
Рождественская

СОШ

Заместитель
директора по

УВР

директор

20. Елистратова Юлия
Евгеньевна

МБОУ
Казачинская

СОШ

Учитель
начальных

классов

Заместитель
директора

21. Болот Светлана Юрьевна МБОУ
Дудовская

СОШ
дошкольная

группа

воспитатель Заведующий

22. Подъельцева Елена
Константиновна

МБДОУ
Казачинский
детский сад

«Солнышко»

воспитатель заведующий